
 

 

Raadsvoorstel 
 
Vergadering : 25 juni 2013 
   
Nummer : Raad 2013-039 
   
Datum voorstel : 5 juni 2013 
   
Primaathouder : Dorien Zandvliet 
  (078) 770 6017 griffier@alblasserdam.nl 
    
Onderwerp : Instelling werkgeverscommissie griffie 
    
Soort voorstel : Going-concern 
   

   

Samenvatting: 
De raad stelt een werkgeverscommissie in voor de griffie.  
 
 
Voorstel: 
 
1. Ingevolg de Verordening organisatie en werkgeverschap griffie een werkgeverscommissie voor 

de griffie in te stellen 
2. In deze werkgeverscommissie te benoemen: 

a. ………. (voorzitter) 
b. ……….. 
c. ………… 

 
 

 
1. Wat is de aanleiding? 

Tegelijkertijd met dit voorstel stelt de raad de verordening organisatie en werkgeverschap griffie 
vast. Het instellen van een werkgeverscommissie vloeit voort uit deze verordening. 
 
2. Wat willen we bereiken? 
De werkgeverscommissie zal zorg dragen voor het werkgeverschap van de raad voor de griffie. 
 
3. Wat gaan we daarvoor doen? 

De werkgeverscommissie is belast met het uitvoeren van de Griffieverordening Alblasserdam 
2013. 
 

 
4. Wat mag het kosten? 

Nvt. 
 
5. Communicatie en inspraak 

Nvt.  
 
6. Bij dit voorstel horen de volgende bijlagen: 

Nvt. 
 
 



 

 

- 2 - 

 
Met vriendelijke groet, 
Het presidium, 
 
 
 
Griffier Voorzitter 



 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 5 juni 2013 met betrekking tot het instellen van een 
werkgeverscommissie voor de griffie; 
 
gelet op artikel 107 van de gemeentewet; 
gelet op hoofdstuk 2 van de verordening organisatie en werkgeverschap griffie; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 

 
 
1. Ingevolg de verordening organisatie en werkgeverschap griffie een werkgeverscommissie voor 

de griffie in te stellen 
2. In deze werkgeverscommissie te benoemen: 

a. ………. (voorzitter) 
b. ……….. 
c. ………… 

 
 
 Alblasserdam, 25 juni 2013 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


